АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«6 обеврае.у025 Г. № 7х 7
О внесении изменения в Порядок составления и утверждения отчета

о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании
‚ закрепленного за ним муниципального имущества, утвержденного постановлением

администрации города Рязани от 22.08.2023 №11276 «Об утверждении Порядка
составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального

учрежденияи об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 23.09.2024 № 138н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Российской Федерации от 2 ноября 2021 г. № 171н «Об утверждении Общих требований
к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности
государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного
за ним государственного (муниципального) имущества», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация
города Рязани постановляет:

|

1. Внести в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности

муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального
имущества, утвержденного постановлением администрации города Рязани от 22.08.2023

№ 11276 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах
деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним

муниципального имущества» изменение, заменив в пункте 3.4 слово «февраля» словом

«марта».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууууху.афтгт.0.то.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие при составлении и утверждении отчета, начиная с отчета за 2024 год.

р А Ри,главы админис ацииГ |

бР

Глава адмий:
\®,

В.Е. Артемов